



Høgskolen i Telemark
Fakultet for allmennvitenskapelige fag

EKSAMEN

1040
IDRETTSPLANLEGGING, HELSE OG TILRETTELEGGING

11/12-2012

Tid:	4 timer
Målform:	Bokmål/nynorsk
Sidetal:	
Hjelpemiddel:	Ingen
Merknader:	Alle spørsmål skal besvares

Sensuren finner du på StudentWeb.

Bokmål

Oppgave 1.

Kommunal planstrategi er et nytt verktøy i plan og bygningsloven. Hensikten med kommunal planstrategi er å drøfte utviklingstrekk i kommunen og skal være retningsgivende for kommunenes planer i tiden framover.

Drøft tema som kan være aktuelt å ta med i en kommunal plan med tanke på utviklingstrekk og utfordringer som kan gjøre seg gjeldene i samfunnet i dag.

Oppgave 2.

Planlegging kan sees på som en framgangsmåte for å sikre fast styring og at en prøver å etablere en samordning mellom mål og virkemidler. Resultater er avhengig av målet med planleggingen og hvilke oppfatning en har av planlegging som handlingstype.

Gjør rede for generelle perspektiver på planlegging som handlingstype og knytt disse til noen modeller/teorier.

Oppgave 3.

I ny stortingsmelding om idrett (Meld.St.26) 2011-2012« Den norske idrettsmodellen» står det blant annet:

«Tilskudd til idrettsanlegg i kommunene er bærebjelken i den statlige anleggspolitikken. I denne sammenheng vil tilskudd til anlegg for idrett og egenorganisert fysisk aktivitet, herunder friluftsliv være førsteprioritet for den statlige idrettspolitikken i årene framover»

Drøft faktorer som bør være retningsgivende for prioritering av anlegg og areal i tiden framover med tanke på idrett og fysisk aktivitet for alle.

Nynorsk

Oppgåve 1.

Kommunal planstrategi er eit nytt verktøy i plan og bygningsloven. Hensikta med kommunal planstrategi er å drøfte utviklingstrekk i kommunen og skal være retningsgivande for kommunenes planer i tida framover.

Drøft tema som kan være aktuelt å ta med i ein kommunal plan med tanke på utviklingstrekk og utfordringar som kan gjere seg gjeldande i samfunnet i dag.

Oppgåve 2.

Planlegging kan sees på som ein framgangsmåte for å sikre fast styring og at ein prøver å etablere ein samordning mellom mål og verkemidlar. Resultata er avhengig av målet med planlegginga og hvilke oppfatning ein har av planlegging som handlingstype.

Gjer greie for generelle perspektiv på planlegging som handlingstype og knytt disse til nokre modeller/teoriar.

Oppgåve 3.

I ny stortingsmelding om idrett (Meld.St.26) 2011-2012« Den norske idrettsmodellen» står det blant anna:

«Tilskudd til idrettsanlegg i kommunene er bærebjelken i den statlege anleggspolitikken. I denne samanheng vil tilskudd til anlegg for idrett og egenorganisert fysisk aktivitet, herunder friluftsliv være førsteprioritet for den statlege idrettspolitikken i åra framover»

Drøft faktorar som bør være retningsgivande for prioritering av anlegg og areal i tida framover med tanke på idrett og fysisk aktivitet for alle.